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Nr. 
Crt. FACULTATEA Anul de 

studiu 
 

SPECIALIZAREA / FILIALA 

Cadru didactic 
ÎNDRUMĂTOR DE 

AN 
Email 

1 

FȘEȘSP 

Anul I 
 

Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar  Pitești 

Conf. univ. dr. 
Tudor Loredana sofia.tudor@upb.ro 

FȘEȘSP Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar Rm. Vâlcea 

Lect. univ. dr. 
Ionescu Claudiu 

Eduard 
claudiu.ionescu0807@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Slatina 

Conf. univ. dr. 
Grecu Marius marius.grecu@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Câmpulung 

Conf. univ. dr. 
Mazilescu Sorin 

gmazilescu@upb.ro 
 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Alexandria 

Lect. univ. dr. 
Geantă Adriana adriana.geanta@upb.ro 

2 

FȘEȘSP 

Anul II 

Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar 

Pitești 

Lect. univ. dr. 
Dumitru Cristina 

cristina.dumitru81@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Rm. Vâlcea 

Lect.univ.dr. 
Sămărescu Nicoleta 

nicoleta.samarescu@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Slatina 

Lect. univ. dr. 
Bucuroiu Florentina 

florentina.bucuroiu@upb.ro 

FȘEȘSP Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar   Câmpulung 

Lect univ. dr.  
Ţibrian Madalina 

aurelia.tibrian@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Alexandria 

Lect univ. dr. 
Georgescu Bogdan 

bogdan.georgescu77@upb.ro 

 FȘEȘSP Anul III Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar 

Conf. univ. dr. 
Bloju Loredana cristina.bloju@upb.ro 

mailto:gmazilescu@upb.ro
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Nr. 
Crt. FACULTATEA Anul de 

studiu 
 

SPECIALIZAREA / FILIALA 

Cadru didactic 
ÎNDRUMĂTOR DE 

AN 
Email 

Pitești 

FȘEȘSP Pedagogie învăţământ primar 
şi preşcolar Rm. Vâlcea 

Lect. univ. dr. 
Stan Ruxandra ruxandra.stan@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Slatina 

Conf. univ. dr. 
Manea Camelia maria_camelia.manea@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Câmpulung 

Lect. univ. dr. 
Mercea Traian traian_ionut.mercea@upb.ro 

FȘEȘSP 
Pedagogie învăţământ primar 

şi preşcolar 
Alexandria 

Lect.univ. dr.  
Pruneanu Magdalena 

danuta.pruneanu@upb.ro 

 
Studenţi străini 

 
Nr. 
crt. 

 
FACULTATEA Anul de 

studiu 

 
SPECIALIZAREA 

Cadru didactic 
ÎNDRUMĂTOR DE 

AN 

 
Email 

1.  
FȘEȘSP Anul 1  Studenţi străini – an 

pregătitor 

Lect univ. dr.  
Dina Tatiana 

 

aurora_tatiana.dina@upb.ro 

  
 

mailto:aurora_tatiana.dina@upb.ro
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Programe de masterat 
 

Nr. 
crt. FACULTATEA Anul de 

studiu SPECIALIZAREA 
Cadru didactic 

ÎNDRUMĂTOR DE 
AN 

Email 

1.  
FȘEȘSP Anul I Managementul educaţional 

Pitești 
Conf. univ. dr. 

Neacşu Mihaela mihaela.neacsu0409@upb.ro 

FȘEȘSP Anul II Managementul educaţional 
Pitești 

Conf. univ. dr. 
Pescaru Maria maria.pescaru@upb.ro 

2.  FȘEȘSP Anul I Managementul educaţional 
Slatina 

Lect. univ. dr. 
Sârbu Luiza luiza_venera.sarbu@upb.ro 

3.  FȘEȘSP Anul I Managementul educaţional 
Slatina 

Conf. univ. dr. 
Soare Emanuel emanuel.soare@upb.ro 

4.  

FȘEȘSP Anul I Educaţie timpurie 
Rm Valcea 

Conf. univ. dr. 
Langa Claudiu marius.langa@upb.ro 

FȘEȘSP Anul II Educaţie timpurie 
Rm Valcea 

Lect. univ. dr. 
Lazăr Adriana adriana.lazar2208@upb.ro 

FȘEȘSP Anul II Educaţie timpurie 
Alexandria 

 

Lect. univ. dr. 
Ionescu Ancuta 

ancuta.ionescu@upb.ro 

FȘEȘSP Anul I ancuta.ionescu@upb.ro 

5.  FȘEȘSP Anul I 

CLIL - Învățarea integrată a 
conținutului și a limbii străine pentru 

învățământul primar și preșcolar - 
Didactica disciplinelor non-lingvistice 

în limba engleză  

Lect. univ. dr. Tatiana 
Dina aurora_tatiana.dina@upb.ro  

6.  
FȘEȘSP Anul I Consiliere educațională 

Pitești Conf. univ. dr. 
Stan Magdalena maria.stan0304@upb.ro 

FȘEȘSP Anul II Consiliere educațională 
Pitești 

 
Intocmit,  
Conf. univ. dr. Grecu Marius 

 
 

mailto:aurora_tatiana.dina@upb.ro
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Director departament, 
Conf. univ. dr. Maria Magdalena Stan 


